462/7947 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50600040313 (turpmāk – Dzīvokļa īpašums), otro izsoli, apstiprināt izsoles noteikumus un nosacīto cenu. Otrās izsoles apstiprinātā nosacītā cena (izsoles sākumcena) 3360 EUR (trīs tūkstoši trīs simti sešdesmit euro). Uz 2026.gada 5.februāra rīkoto izsoli (otrā izsole) nepieteicās neviens pretendents.
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 1.punkts nosaka, ka pēc otrās nesekmīgās izsoles institūcija, kas organizē nekustamā